
 

СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ИНВЕСТИЦИОНО СОВЕТУВАЊЕ  

ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ  

19-03-2026 година 

  

РЕД.БРОЈ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 
МАКС. 
ПОЕНИ 

ОСВОЕНИ 
ПОЕНИ 

ПРОЦЕНТ 
ПОЛОЖИЛ 

ПРЕДМЕТ 
 

  65.00 64.00 98.46 ПРВ МОДУЛ - РЕГУЛАТИВА НА ПАЗАРОТ НА КАПИТАЛ ВО РСМ 

  50.00 33.00 66.00 ПРВ МОДУЛ - КВАНТИТАТИВНИ МЕТОДИ И СТАТИСТИКА 

1. Катерина Климовска 50.00 41.00 82.00 ПРВ МОДУЛ - ЕКОНОМИКА 

50.00 48.00 96.00 ПРВ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ 

  65.00 58.00 89.23 ПРВ МОДУЛ - РЕГУЛАТИВА НА ПАЗАРОТ НА КАПИТАЛ ВО РСМ 

  50.00 47.00 94.00 ПРВ МОДУЛ - КВАНТИТАТИВНИ МЕТОДИ И СТАТИСТИКА 

2. Сања Илоска Танковска 50.00 40.00 80.00 ПРВ МОДУЛ - ЕКОНОМИКА 

50.00 44.00 88.00 ПРВ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ 

  47.00 40.00 85.11 ТРЕТ МОДУЛ - ФИНАНСИСКИ ДЕРИВАТИВИ 

  65.00 39.00 60.00 ТРЕТ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА АЛТЕРНАТИВНИ ИНВЕСТИЦИИ  

3. Евгенија Филиповска 65.00 60.00 92.31 ТРЕТ МОДУЛ - ПОРТФОЛИО МЕНАЏМЕНТ  

65.00 60.00 92.31 
ТРЕТ МОДУЛ - ЕТИКА, ПРОФЕСИОНАЛНИ СТАНДАРДИ И 
ОДНОСИ СО КЛИЕНТИ  

  50.00 31.00 62.00 ТРЕТ МОДУЛ - ФИНАНСИСКИ ДЕРИВАТИВИ 

  65.00 41.00 63.08 ТРЕТ МОДУЛ - АНАЛИЗА НА АЛТЕРНАТИВНИ ИНВЕСТИЦИИ  

4. Ангелчо Глигоров 54.00 26.00 48.15 ТРЕТ МОДУЛ - ПОРТФОЛИО МЕНАЏМЕНТ  

65.00 48.00 73.85 ТРЕТ МОДУЛ - ЕТИКА, ПРОФЕСИОНАЛНИ СТАНДАРДИ И 
ОДНОСИ СО КЛИЕНТИ  

 

 

 


